CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
I)j ÃMARA MUNI.IFAL DE ITAPEVI 	 - Estado de São Paulo -

EQUERIMENTO n° 53812015
REflRADO PELO AUTOR

L VIÔ -10

	 Súmula:- Solicita informações do Poder
Pr & nt J 	 Executivo, sobre o Programa "Mais Médicos"

—L \ 	 no município de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, informações sobre o Programa "Mais Médicos" no
município de Itapevi.

- Solicito informações dos valores que o Governo Municipal está
gastando com cada médico, com aluguel, água, luz, alimentação e transportes.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Baseado no art. 5° da constituição federal e na Lei Orgânica do
município.

Sessões Benvindo Moreira Nery, 23 de abril de 2015.

Cláudio Dutra Bárros
Vèador

CÂMARI. MUNCp,\ DE ITAPEV1

PR OTOCOLO

23 ABR 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova ftapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br